MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 635/2022 Em 08 de junho de 2022

Câmêrê MUQiçip41;de Araraauara
Protocolo: 6058/2022 de 29/06/2022 Ql7:55
Documento: Correspondência Recebida no 6058/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destina tá rico.G e r:.EXpe dien te }e g .

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara füunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às indicações números 4920/2021 e 1378/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE
ANGELI, sobre o assunto informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria
hAunicipal do Meio Ambiente e Sustentabilidade, que o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ALAR.bltyA
Chefe dbXü;abinete